

Optical Invest Nordic ApS

Højtoftevej 14

8800 Viborg

CVR-nr. 41 92 59 14

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2023

Arne Alexander
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Optical Invest Nordic ApS
Højtoftevej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 92 59 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Arne Alexander, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af briller m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 25.619, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.019.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-29.314	-52.228
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-29.314	-52.228
Finansielle indtægter		468	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.999</u>	<u>-2.998</u>
Resultat før skat		-32.845	-55.226
Skat af årets resultat	2	<u>7.226</u>	<u>11.826</u>
Årets resultat		<u>-25.619</u>	<u>-43.400</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-25.619</u>	<u>-43.400</u>
		<u>-25.619</u>	<u>-43.400</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>57.280</u>	<u>57.603</u>
Varebeholdninger		<u>57.280</u>	<u>57.603</u>
Andre tilgodehavender		792	1.997
Udskudt skatteaktiv		<u>19.052</u>	<u>11.826</u>
Tilgodehavender		<u>19.844</u>	<u>13.823</u>
Likvide beholdninger		<u>3.115</u>	<u>11.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.239</u>	<u>83.040</u>
Aktiver i alt		<u><u>80.239</u></u>	<u><u>83.040</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-69.019</u>	<u>-43.400</u>
Egenkapital		<u>-29.019</u>	<u>-3.400</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>102.912</u>	<u>82.440</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>102.912</u>	<u>82.440</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.346	4.000
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.346</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.258</u>	<u>86.440</u>
Passiver i alt		<u>80.239</u>	<u>83.040</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-43.400	-3.400
Årets resultat	0	-25.619	-25.619
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-69.019	-29.019

Noter

		<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
1 Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat		<u>-7.226</u>	<u>-11.826</u>
		<u>-7.226</u>	<u>-11.826</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>82.440</u>	<u>102.912</u>	<u>0</u>
	<u>82.440</u>	<u>102.912</u>	<u>0</u>

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
